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Regnskab for RSK NA Danmark – 2013 

 
Kontantbeholdning 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.13  Kontantbeholdning   2.317,00 
11.02.13 1 Transport kasserer (ordne fuldmagter)  120,00 2.197,00 
11.02.13 2 Hævet fra bankbeholdningen 10,000,00   12.197,00 

11.02.13 3 Genopretningsgebyr (howandwhy.dk)  125,00  12.072,00 
19.04.13 4 Kasserer, transport & diæter (RSK 

mødet) 
 1.700,00  10.372,00 

20.04.13 5 Sekretær, transport & diæter & 
overnatning 

 600,00  9.772,00 

20.04.13 6 Næstformand, transport & diæter  875,00 8.897,00 
20.04.13 7 Forfriskninger til RSK mødet  2.600,00 6.297,00 
21.04.13 8 7. tradition på RSK mødet 1.498,00  7.795,00 
22.04.13 9 Transport kasserer (ordne fuldmagter)  120,00 7.675,00 
17.07.13 10 Hævet fra bankbeholdningen 3.000,00   10.675,00 
17.07.13 11 Transport kasserer (ordne fuldmagter)  120,00  10.555,00 
15.10.13 12 Kasserer, transport & diæter (RSK 

mødet) 
 500,00 10.055,00 

19.10.13 13 Donation HI merchandise salg 2.000,00  12.055,00 
19.10.13 14 Sekretær, transport & diæter & 

overnatning 
 1.150,00 10.905,00 

19.10.13 15 Næstformand, transport & diæter 
overnatning 

 1.253,00 9.652,00 

20.10.13 16 Forfriskninger til RSK mødet  3.537,00 6.115,00 
20.10.13 17 7. tradition på RSK mødet 2.240,00  8.315,00 
21.10.13 18 Transport kasserer (ordne fuldmagter)  120,00 8.195,00 
21.10.13 19 Overført til HI konto  2.800,00 5.395,00 

      
31.12.13  Overføres til 2014   5.395,00 
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Bank Regnskab RSK NA Danmark – 2013 
 

Hovedkonto Reg. 1551 Konto 10391318 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.13  Bankbeholdning   119.783,14 
02.01.12  Donation World service  5.000,00 114.783,14 
02.01.12  Donation EDM  1.000,00 113.783,14 

03.01.13  Donation ”Sammen kan vi” Århus 750,00  114.533,14 
31.01.13  Konto gebyr  25,00 114.508,14 
11.02.13  Overført til RD & RDs   6.000,00 108.508,14 
11.02.13  Hævet til kontantbeholdningen  10.000,00   98.508,14 
11.02.13  Overført til HI  7.000,00   91.508,14 
11.02.13  Overført til offentligt information  7.000,00    84.508,14 
28.02.13  Konto gebyr  25,00   84.483,14 
27.03.13  Donation NA medlem 75,00    84.558,14 
27.03.13  Konto gebyr  25,00   84.533,14 
02.04.13  Donation OSK Nordjylland 10.000,00    94.533,14 
08.04.13  Domænenavne naservice & nasov.dk  

Betalt for 5 år (31.03.18) 
 360,00     94.173,14 

08.04.13  Donation OSK Syddanmark 20.000,00   114.173,14 
18.04.13  Postboks leje 1 år (RSK NA Danmark)  865,00  113.308,14 
23.04.13  Donation NA medlem 75,00  113.383,14 
30.04.13  Konto gebyr  25,00 113.358,14 
07.05.13  Donation NA medlem 75,00  113.433,14 
31.05.13  Konto gebyr  25,00 113.408,14 
04.06.13  Donation NA medlem 75,00  113.483,14 
10.06.13  Domænenavn nakonvent.dk  

Betalt for 5 år (31.05.18) 
 180,00 113.303,14 

28.06.13  Donation NA medlem 75,00  113.378,14 
28.06.13  Konto gebyr  25,00 113.353,14 
08.07.13  Donation NA medlem 75,00  113.428,14 
17.07.13  Overført til RD  4.000,00 109.428,14 
17.07.13  Hævet til kontantbeholdningen  3.000,00 106.428,14 
17.07.13  Overført til HI  5.000,00 101.428,14 
17.07.13  Overført til offentligt information  7.000,00  94.428,14 
17.07.13  Overført Oversættelsesudvalget  9.000,00  85.428,14 
17.07.13  Til HI Workshop den 20.07.13  3.000,00  82.428,14 
17.07.13  Overført til Internetudvalget  5.000,00  77.428,14 
30.07.13  Konto gebyr  25,00  77.403,14 
06.08.13  Donation OSK Midtjylland 10.000,00   87.403,14 
08.08.13  Domænenavne nadanmark.dk & 

naspeaker.dk Betalt for 5 år (31.07.18) 
 360,00    87.043,14 

30.08.13  Konto gebyr  25,00  87.018,14 
09.09.13  Domænenavn bareforidag.dk 5 år.  180,00   86.838,14 
30.09.13  Donation NA medlem 75,00  86.913,14 
08.10.13  Domænenavn nanordjylland.dk 5 år.  180,00 86.733,13 
11.10.13  Donation OSK København 60.000,00  146.733,14 
17.10.13  Donation OSK Storstrøm & Vestsjælland 5.200,00  151.933,14 
08.11.13  Domænenavne howandwhy.dk & 

nasyddanmark.dk Betalt for 5 år  
 360,00   151.573,14 

09.12.13  Domænenavn namerchandise.dk 5 år.  180,00 151.393,14 

19.12.13  A conto service konferencen 2014 (sov)  32.600,00 118.793,14 
19.12.13  Gebyr “overførsel”  40,00 118.753,14 
30.12.13  Donation NA medlem 75,00  118.828,14 

      
31.12.13  Overføres til 2014   118.828,14 
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 Oversigt          I alt 01.01 – 31.12   Budget 2013 
 
 
Offentlig information       14.404,86              22.900,00  
Oversættesudvalget              7.546,75        13.200,00  
Internetudvalget         3.930,11        10.200,00  
Hi - udvalget              15.162,00            14.800,00  
Regionsdelegeret & RDs            8.386,00        28.100,00  
I alt        49.429,72  89.200,00 
                
Administrative komite:           

Formand & næstformand              2.128,00  
         

5.600,00  

Kasserer & vicekasserer              2.680,00  
         

5.600,00  

Sekretær & vicesekretær              1.750,00  
         

5.600,00  
I alt        6.558,00    16.800,00 
                
                
Udgifter til afholdelse af RSK møderne:         

Leje af lokaler & forfriskninger              6.137,00  
         

2.000,00  

Kopier m.m.           
         

1.000,00  

Postboks                     865,00  
            

840,00  

Gebyr for konti                   265,00  
            

400,00  
                
Service konferencen 2013           

Service konferencen 2014 (A Conto)         32.600,00    
            

500,00  
RSK donationer             

EDM                  1.000,00  
         

1.000,00  

World service                5.000,00  
       

5.000,00  
                
i alt               
                   116.740,00  
Udforsete udgifter (10 % af budget)              4.925,00         11.700,00  
i alt            74.179,72       128.440,00  
         
7. tradition på RSK mødet              3.738,00    
                

Donationer 2013             
OSK København              60.000,00    
OSK Storstrøm & Vestsjælland              5.200,00    
OSK Syddanmark              20.000,00    
OSK Midtjylland              10.000,00    
OSK Nordjylland              10.000,00    
Grupperne                   750,00    
Fra medlemmer                   600,00    
HI Merchandise - donation              2.000,00    
I alt               108.550,00    
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Oversigt over vores 
kontant & bankbeholdning & 
underudvalgs beholdninger 

   
31.12.13 Kontantbeholdning 5.395,00 01.01.13    2.317,00 
31.12.13 Bankbeholdning 118.828,14 01.01.13 119.783,14 
31.12.13 Offentlig information 4.061,76 01.01.13 4.466,62 
31.12.13 Oversættelseudvalget 7.471.39 01.01.13 6.017,75 
31.12.13 Internetudvalget 5.003,94 01.01.13 3.907,66 
31.12.13 HI udvalget 2.576,00 01.01.13 2.963,00 
31.12.13 RD & RDs 2.078,00 01.01.13 464,00 
31.12.13 I alt 137.942,84 01.01.13 139.919,17 

   
31.12.13 A conto service konferencen 14 32.600,00 

 
 
  

I kærlig service & fællesskab  
  

Gert kasserer 
 
 
 
 
 

 
Regnskaberne fra underudvalg 2013 er indsat i regnskabet 

fra side 6 - 11 
 
 
 

Side   6: Offentlig information 
Side   7: Oversættelsesudvalget 
Side   8: Internetudvalget 
Side   9: Hi udvalget 
Side 10: Regionsdelegeret & RDs & Oversigt over betalt domænenavne 
Side 11: Regnskab HI Merchandise  
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Regnskab for offentlig information 
RSK NA Danmark – 2013 

 

 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.13  Overført fra 2013   4.466,62 

22.01.13  Indkøb vedr. Præsentations test  765,95 3.700,67 

01.02.13  Overført fra RSK hovedkonto 7.000,00  10.700,67 

17.02.13  Afholdelse af OI møde  1.588,00 9.112,67 

01.03.13  Service Gebyr for 1 år  300,00 8.812,67 

27.03.13  Helpline Regning  322,17 8.490,50 

19.04.13  RSK Møde Fredericia  1.500,00 6.990,50 

28.06.13  Helpline Regning  375,01 6.615,49 

11.07.13  Blæk Indkøb  266,00 6.349,49 

13.07.13  Tab af taske  3.700,00 2.649,49 

13.07.13  Træningsdag (SoV,  Syddanmark 
& Midtjylland) 

 3.893,00 -1.243,51 

13.07.13  Indkøb træningsdag  200,00 -1.443,51 

17.07.13  Overførsel fra RSK hovedkonto 7.000,00  5.556,49 

30.09.13  Helpline Regning  289,65 5.266,84 

19.10.13  RSK møde Diæter + Vandrerhjem  900,00 4.366,84 

30.12.13  Helpline Regning  305,08 4.061,76 

  Udgifter 2013  14.404,86  
      
  Overfører til 2014   4.061,76 
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Regnskab internetudvalget 
RSK NA Danmark – 2013 

 
  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.13  Beholdning   3.907,66 
01.01.13  Rente  1,09 3.906,57 
31.01.13  Konto gebyr  25,00 3.881,57 
28.02.13  Konto gebyr  25,00 3.856,57 
30.03.13  Konto gebyr  25,00 3.831,57 
21.04.13  Transport & diæter RSK mødet  1.322,00 2.509,57 
30.04.13  Konto gebyr  25,00 2.484,57 
31.05.13  Konto gebyr  25,00 2.459,57 
30.06.13  Konto gebyr  25,00 2.434,57 
17.07.13  RSKs hovedkonto 5.000,00  7.434,57 
30.07.13  NA Nordjylland webhotel  336,39 7.098,18 
31.07.13  Konto gebyr  25,00 7.073,18 
05.08.13  Webhotel 1 år  693,88 6.379,30 
06.08.13  Hjemmeside tema 1 år  498,75 5.880,55 
31.08.13  Konto gebyr  25,00 5.855,55 
20.10.13  Transport & diæter RSK mødet  868,00 4.987,55 
18.11.13  Hævnings gebyr  10,00 4.977,55 

      
  Udgift i alt i 2013  3.930,11  
      

03.01.14  Bankbeholdning   4.977,55 
03.01.14  Kontant beholdning   26,29 

      
  Overføres til 2014   5.003,94 
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Regnskab for HI NA Danmark  

 
2013 

 
  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

31.01.13  Beholdning overført fra 2012   2.938,00 
04.02.13  Transport regions møde  2.400,00 538,00 
04.02.13  Indkøb (Diæt) regions møde  320,00 218,00 
04.02.13  Indkøb (Diæt) regions møde  40,00 178,00 
04.02.13  Indkøb (Diæt) regions møde  40,00 138,00 
11.02.13  Fra RSK`s hovedkonto 7.000,00  7.138,00 
06.03.13  HI BOD NASYDDANMARK 2.900,00  10.038,00 
12.03.13  SOKNA (Litteratur) 1.350.00  11.388,00 
15.03.13  World Service Office (Litteratur+ 

SOKNA 1.350) 
 4.105,00 7.283,00 

20.04.13  Transport RSK møde   200,00 7.083,00 
29.04.13  T-shirt (fra 2.900 hi bod)  675,00 6.408,00 
17.05.13  T-shirt (fra 2.900 hi bod)  810,00 5.598,00 
01.06.13  Transport regions møde  2.200,00 3.398,00 
01.06.13  Indkøb (Diæt) regions møde  269,00 3.129,00 
01.06.13  Indkøb (Diæt) regions møde  58,00 3.071,00 
01.06.13  Indkøb (Diæt) regions møde  25,00 3.046,00 
17.07.13  Fra RSK´s hovedkonto 5.000,00  8.046,00 
17.07.13  Fra RSK´s hovedkonto ( workshop 

HI,OI) 
3.000,00  11.046,00 

20.07.13  Transport, diæt ( workshop HI,OI)  3.000,00 8.046,00 
23.07.13  Merchandice (fra 2.900 hi bod)  1.400,00 6.646,00 
21.10.13  Fra RSK`s hovedkonto 2.800,00  9.446,00 
24.10.13  H&I stempel stk. 15   3.500,00 5.946,00 
25.10.13  Transport RSK møde  200,00 5.746,00 
28.10.13  World Service Office(Litteratur)  1.048,00 4.698,00 
02.11.13  Transport regions møde  1.500,00 3.198,00 
02.11.13  Indkøb (Diæt) regions møde  318,00 2.880,00 
02.11.13  Indkøb (Diæt) regions møde  38,00 2.842,00 
02.11.13  Indkøb (Diæt) regions møde  66,00 2.776,00 
31.12.13  8 gange konto gebyr 2013  200,00 2.576,00 

  Samlet udgift for HI 2013  15.162,00  
      
  Beholdning overfører til 2014   2.576,00 
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Regnskab for RD & RDS NA Danmark   

 
2013 

 
  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.13 1 Overført fra regnskab 2012 464,00    464.00 
20.03.13 2 Overført fra kasserer RSK 6.000,00  6.464,00 
21.04.13 3 RD transport + Diæt RSK møde  1.223,00 5.241,00 
21.04.13 4 RDS Diæt RSK møde  200.00 5.041,00 
17.05.13 5 RD KOKNA 20 transport  1.224,00 3.817,00 
19.07.13 6 Overført fra kasserer RSK 4.000,00  7.817,00 
03.08.13 7 RD transport Skanderborg  512,00 7.305,00 
05.08.13 8 Flybillet til EDM Marbella   1.196,00 6.109,00 
08.09.13 9 Hotel 4 overnat. EDM Marbella  1.661,00 4.448,00 
08.09.13 10 Diæt EDM Marbella  1.000,00 3.448,00 
08.09.13 11 Transport til og fra lufthavnen  598,00 2.850,00 
20.10.13 12 RD transport + Diæt RSK møde  772,00 2.078,00 
31.12.13  I alt  10.464,00   
31.12.13  Samlet udgift 2013  8.386,00  

      
      
  Beholdning overføres til 2014   2.078,00 
      
      

 
 
 

 
 

Pr den 31.12.13 
 

iste ovder domænenavne ( Bruger-id: NARD1-DK )  

Domænenavn Status Betalt til  

 

nakbh.dk OK 30-04-2015 

namidtjylland.dk OK 30-06-2017 

nasov.dk OK 31-03-2018 

naservice.dk OK 31-03-2018 

nakonvent.dk OK 31-05-2018 

naspeaker.dk OK 31-07-2018 

nadanmark.dk OK 31-07-2018 

bareforidag.dk OK 31-08-2018 

nanordjylland.dk OK 30-09-2018 

howandwhy.dk OK 31-10-2018 

nasyddanmark.dk OK 31-10-2018 

namerchandise.dk OK 30-11-2018 

Total: 12 domænenavn(e) 
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Regnskab for HI NA Danmark  

Merchandice salg 
 

2013 
 
 

 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.13  Overført fra 2012   6.527 
03.03.13  Salg SOKNA 5  4.600  11.127 
07.03.13  Syddanmark OSK overførsel 2.900  14.027 
20.04.13  Salg SOV Unity dag 1.600  15627 
20.04.13  Transport  SOV Unity dag  650 14.977 
22.04.13  Skjorter 10 stk. T-shirt 33 stk. 

Jogging bukser 5 stk.  
 5.000 9.977 

25.04.13  T-shirt 15 stk.  675 9.302 
25.04.13  Farver til tryk  224 9.078 
25.04.13  Folieskilte skåret   500 8.578 
19.05.13  Transport KOKNA 20  1.100 7.478 
19.05.13  Salg KOKNA 20 5.370  12.848 
21.05.13  Silikone armbånd 250 stk.  1.861 10.987 
21.05.13  Folieskilte skåret  500 10.487 
06.07.13  Transport Odense unity dag  200 10.287 
06.07.13  Salg Odense unity dag 2.010  12.297 
22.07.13  Silikone armbånd 30 stk. 50  1.010 11.287 
25.07.13  Klister mærker stk. 90  1.250 10.037 
29.07.13  T-shirt 30 stk. Skjorter 10 stk. 

Pc tasker 8 stk. 
 4.800 5.237 

04.08.13  Transport Camp Skanderborg  300 4.937 
04.08.13  Salg Camp Skanderborg 3.850  8.787 
03.10.13  Sweatshirt 5 stk. Hættecardigan 

5stk. Joggingbukser 5 stk.  
Hue  28 stk. 

 5.160 3.627 

06.10.13  Salg NOKNA 18 4.888  8.515 
24.10.13  Rammer til silketryk  1.685 6.830 
16.11.13  Farver til silketryk  1.024 5.806 
16.11.13  T-shirt 82 stk.  2.575 3.231 
01.12.13  Folieskilte skåret  150 3.081 
16.12.13  T-shirt langærmet stk. 17, T-

shirt stk. 14, hue stk. 18 
 3.562 - 481 

      

 
 
 


